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MAGISTRI INZENJERI GEODEZIJE | GEOINFORMATIKE

Na Geodetskom fakultetu Sveucilista u Zagrebu, dana 15. lipnja, 29. lipnja i 13. srpnja
2012. godine, na sveuciliSnome diplomskom studiju geodezije i geoinformatike diplomiralo
je ukupno 55 pristupnika i time stekli akademski naziv magistar inZenjer geodezije i geoin-
formatike, odnosno magistra inzenjerka geodezije i geoinformatike.

Pregled magistara inZenjera geodezije i geoinformatike:

Pristupnik
Naslov diplomskog rada

Dino Dobrinié
“Poboljsanje GNSS-a primjenom pseudolita
s posebnim osvrtom na Locata tehnologiju”

Ivan Harhaj
“GIS zdenaca Osjecko-baranjske Zupanije”

Milena Kovacié
“Kriteriji preklopa i uklopa PGP-a u Podru¢nom
uredu za katastar Split, Ispostava Omis”

Viktor Kozjak
“Programski dodatak za automatizaciju izrade
geodetskih elaborata u Autolispu”

Tino Krecak
“Geomarketing Sibensko-kninske Zupanije”

Gorana Lambasa

“Analiza teorijskih i izmjerenih vertikalnih
pomaka pri probnom ispitivanju zeljezni¢kog mosta
Sava JakusSevec”

Matea Mestrovié¢

“Kriteriji izrade posebnih geodetskih podloga
u Zadarskoj zupaniji”

Renata Otocan
“Postupak izrade geodetskog elaborata
za legalizaciju objekata u Rovinju”

Ida Pavlié¢
“Obrada i analiza podataka mjerenja mreze
za posebne namjene”

Kresimir Pernjek
“GIS Suma gore Strahinj$éice”

Bojan Pothorski
“Novi kriteriji analize kvalitete geodetske osnove
za izgradnju objekta Arena Zagreb”

Martina Ramié
“Metode izrade digitalnih katastarskih planova
i njihova usporedba”

Jasmina Tubié
“GIS izvora voda Zagrebacke zupanije”

Marko Vukasovié-Lonéar

“Predikcija lokacije podmorskih izvora pitke vode”
Ivan Zizié

“Izrada trodimenzionalnog modela Opservatorija
Hvar”

Nedjeljka Bilandzié¢
“Izrada geodetskog elaborata za legalizaciju objekata
na podrudju grada Sinja”
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Brankica
Cigrovski-Deteli¢

Brankica
Cigrovski-Detelié¢

Damir Medak

Sinisa Masteli¢ Ivié

Zdravko Kapovié¢

Brankica
Cigrovski-Detelié¢

Brankica
Cigrovski-Detelié¢

Zdravko Kapovié

Brankica
Cigrovski-Detelié¢

Gorana Novakovié¢

Mira Ivkovié

Brankica
Cigrovski-Detelié¢

Sinisa Masteli¢ Ivié

Drago Spoljarié

Brankica
Cigrovski-Detelié¢
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Ines Budimir
“Vrednovanje nekretnina na osnovu udaljenosti
od zra¢nih luka”

Anita Ciganovié

“GIS u upravljanju zastiéenim podrudjima

na primjeru parka prirode Papuk”

Tomislav Crnié

“Kartografska vizualizacija u multimedijskom
okruzenju - karta na lentikularnom mediju”
Marina Cizmié

“Izracun i kontrola zemljanih radova u Luci Ploée”

Sergiy Kharchenko
“Servis OGC-a za transformaciju koordinata”

Mario Landek

“Georeferencirani statisticki podaci popisa
stanovnistva 2001. i 2011. godine za grad Velika
Gorica”

Ivan Loncari¢
“Legalizacija bespravno sagradenih gradevina”

Antonio Luketié
“Postojece stanje katastra vodova u Republici
Hrvatskoj”

Zoran Milunovié
“Analiza starih i izrada novog interaktivnog
internetskog plana grada Zagreba”

Viktorija Perisa
“Geodezija u svrhu legalizacije nezakonito
izgradenih objekata”

Dunja Pinter

“Metode odredivanja povrsina katastarskih cestica”
Sasa Stepcié

“Analiza kvalitete geodetske mreze za rekonstrukciju
starog Masleni¢kog mosta”

Matej Varga
“Topo-izostatski model teritorija Republike
Hrvatske”

Ljerka Zupanovié
“Izmjera i obrada podataka klizista Kostanjek
satelitskim metodama”

Dean Babié
“Urbana preparcelacija, realizacija DPU Martine —
istok (Grad Cakovec)”

Kristina Batinié
“Izrada geodetskih elaborata za evidentiranje
zgrada”

Deni Cestnik
“Postupak legalizacije nezakonito izgradenih
zgrada”

Irena C‘anjevac
“GIS analiza potencijalnih biciklisti¢kih staza otoka
Raba”

Dinko Domiter
“Morsko-tehnicke konstrukcije”

Ana Gavran
“Hidrografska izmjera jezera Petnja”

Josko Gojanovié
“Hidrografsko-geoloska izmjera gradske plaze
u Makarskoj”

29.

29.

29.

29.

29.

29.

29.

29.

29.

29.

29.

29.

29.

13.

13.

13.

13.

13.

13.

06.

06.

06.

06.

06.

06.

06.

06.

06.

06.

06.

06.

06.

. 06.

07.

07.

. 07.

07.

07.

07.

07.

2012., prof. dr. sc. Sinisa Masteli¢ Ivié

2012., doc. dr. sc. Drazen Tutié

2012., doc. dr. sc. Drazen Tutié

2012., prof. dr. sc. Zdravko Kapovié
2012., doc. dr. sc. Drazen Tutié

2012., prof. dr. sc. Miodrag Roié¢

2012., prof. dr. sc. Zdravko Kapovié

2012., prof. dr. sc. Miodrag Roié¢

2012., doc. dr. sc. Robert Zupan

2012., prof. dr. sc. Marko Dzapo

2012., prof. dr. sc. Mira Ivkovié

2012., prof. dr. sc. Gorana Novakovié¢

2012., prof. dr. sc. Mario Brkié

2012., prof. dr. sc. Zdravko Kapovié

2012., prof. dr. sc. Sinisa Masteli¢ Ivié

dr. Brankica

Cigrovski-Detelié¢

2012., prof. sc.

2012., prof. dr. sc. SiniSa Masteli¢ Ivié

2012., doc. dr. sc. Dubravko Gajski

2012., prof. dr. sc. Sinisa Masteli¢ Ivié
2012., prof. dr. sc. Bosko Pribi¢evié

2012., prof. dr. sc. Bosko Pribicevié¢



Vijesti, Geod. list 2012, 3

221

Darko Herceg
“Analiza i kartografski prikaz podataka popisa
stanovnistva Republike Hrvatske iz 2001. godine”

Marko Kesié
“Analiza promjena oceanskih cirkulacija i utjecaj
na klimu”

Jurica Knego
“Optimiranje prometa u mirovanju”

Tonéi Korda
“Geodetski radovi u postupku legalizacije objekata
na podrudju Splitsko-dalmatinske Zupanije”

Marko Males

“Morsko-tehnicke konstrukcije u uvali Vele Srakane”

Dragica Mimica
“GIS izvora voda Splitsko-dalmatinske zupanije”

Marijo Mirceta

“Politika upravljanja ljudskim potencijalima
u geodetskoj tvrtki”

Ana Oli¢

“Analiza i izrada interaktivnog plana grada
Novigrada na webu”

Vedran Oreskovié¢

“Primjena novih kriterija to¢nosti pozicioniranja
pri analizi kvalitete nadzemne geodetske osnove
tunela Mala Kapela”

Marko Orlovié
“Analiza klasifikacija na razini piksela i razini
objekata”

Bojan Palin
“GIS izvora voda Istarske Zupanije”

Jure Pavkovié¢
“A priori analiza geodetske osnova za izgradnju i
pracenje hidroelektrane Dale”

ITvan Rapié
“Utvrdivanje korelacije izmedu geodetskih i
geotehnickih podataka mjerenja”

Jasmin Skenderi
“Analiza utjecaja udaljenosti veéih gradova
na vrijednost nekretnina”

Iva Valenti¢

“Interpolacija visina izohipsa ru¢no i ra¢unalnim
programima”

Jelena Vracar

“Primjena GIS-a u kartografskoj praksi — izrada
interaktivne karte Sveudilista u Zagrebu”

Ana Vukié

“Izrada interaktivne turisticke karte
Krapinsko-zagorske Zupanije”

Danijel Zupicié¢

“GIS alati otvorenog koda — analize biciklistickih
staza”
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Kratica za ovaj akademski naziv je: mag. ing. geod. et geoinf.

Cestitamo novim magistrima inzenjerima geodezije i geoinformatike.

Mladen Zrinjski



